年　　月　　日　別　記
第１号様式（第７条）

大網白里市長　　　　　　　　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大網白里市木造住宅耐震診断補助金交付申請書

　下記のとおり木造住宅耐震診断補助金の交付を受けたいので、大網白里市木造住宅耐震診断補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	交付申請額
	　　　　　　　　　円

	耐震診断に要する
費用の予定額
	　　　　　　　　　円

	木造住宅の所在地

	耐震診断方法
	一般診断法　・　精密診断法

	診断者
	資格　（　　　）建築士　（　　　　）登録第　　　　号
氏名
建築士事務所名　（　　　　）建築士事務所
　　　　　　　　（　　　　）知事登録第　　　　　　号

	添付書類
	（1） 住民票の写し
（2） 市税（国民健康保険税を含む）の納付状況を確認できる書類
（3） 木造住宅耐震診断事業計画書（別記第2号様式）
（4） 補助対象木造住宅の登記事項証明書その他の所有者及び建築年月日が確認できる書類
（5） 補助対象木造住宅の付近見取図、配置図及び平面図
（6） 耐震診断に要する費用の見積書の写し
（7） その他市長が必要と認める書類

※交付申請額算出方法
　耐震診断に要する費用の予定額（A）
（A） 　　　　　　　　円　　×　２／３　＝　（B）　　　　　　　　円
　（1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てた額）
（B） と　80,000円　のいずれか少ない額　　 （C）　　　　　　　　円
（C） が交付申請額となります。

（裏）
	同　意　書

　大網白里市木造住宅耐震診断補助金の交付の申請にあたり、私及び同居する者に係る下記の書類の内容について、市が保有する情報で確認することについて同意します。

[bookmark: _GoBack]１　住民基本台帳の記載状況
２　市税（国民健康保険税を含む。）及び市に納付すべき使用料等の納付状況

　大網白里市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号